

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION
 ESTE DOCUMENTO
 FUE DISTRIBUIDO
 DIA: 16/11/2017

Hospital Nacional de Nueva ConcepciÃ³n	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:108
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	


ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Nueva ConcepciÃ³n, 14 de Noviembre del 2017	No.Orden:127/2017
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ESCOBAR RODRIGUEZ, FREDIS ADALBERTO	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 AtenciÃ³n Hospitalaria--ALIMENTOS PARA PACIENTES PARA CUBRIR DOS MESES DEL AÃO 2017.	-	-
100	Libra	CODIGO: 50106040 ARROZ PRECOCIDO (EMPACADO) ARROZ PRECOCIDO (EMPACADO) LIBRA. SAN FRANCISCO. ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA	\$0.65	\$65.00
100	Libra	CODIGO: 50106075 AVENA EN HOJUELAS. AVENA EN HOJUELAS, LIBRA. QUAKER. ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA	\$1.20	\$120.00
100	Cada Uno	CODIGO: 50106235 MAIZENA DE SABORES, SOBRE DE (40-50) GRAMOS. MAICENA DE SABORES 47 GRS, MAICENA. ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA	\$0.50	\$50.00
45	Cada Uno	CODIGO: 50106330 PAN DE CAJA BLANCO, PAQUETE. PAN DE CAJA BLANCO BIMBO. ENTREGA CADA 8 DIAS.	\$1.70	\$76.50
100	Cada Uno	CODIGO: 50106490 PASTAS MACARRONES, PAQUETE (200 GRS). PASTAS MACARRONES, PAQUETES 200 GRS. INA. ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA.	\$0.35	\$35.00
60	Cada Uno	CODIGO: 50107030 AJO, CABEZA. AJO CABEZA. ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA	\$0.20	\$12.00
45	Cada Uno	CODIGO: 50107490 SALSA INGLESA, FRASCO (156ML 5 ONZAS). SALSA INGLESA, FRASCO 5 ONZ. DEL CHEF. ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA	\$0.90	\$40.50
4	Cada Uno	CODIGO: 50107550 VINO BLANCO O TINTO,BOTELLA. VINO BLANCO, BOTELLA, PRESIDENTE. ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA	\$4.75	\$19.00
140	Cada Uno	CODIGO: 50109110 ACEITE VEGETAL, BOTELLA. ACEITE VEGETAL, BOTELLA ORISOL.. ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA	\$1.40	\$196.00
36	Libra	CODIGO: 50109350 MARGARINA VEGETAL. MARGARINA VEGETAL, LIBRA. MAZOLA. ENTREGA CADA 8 DIAS	\$1.15	\$41.40
240	Libra	CODIGO: 50111380 QUESO FRESCO. QUESO FRESCO, LIBRA. ENTREGA CADA 8 DIAS.	\$2.00	\$480.00
15	Cada Uno	CODIGO: 50116285 SALSA DE TOMATE PARA COCINAR, CAJA DE 12 UNIDADES, SOBRES. SALSA DE TOMATE PARA COCINAR, CAJA DE 12 UNIDADES, SOBRES NATURAS. ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA.	\$5.55	\$83.25
-	-	TOTAL.....	-	\$1,218.65

SON: mil doscientos dieciocho 65/100 dolares	

 Titular o Designado	
	Suministrante

Elaborado por: stejada

